

دکتر ابطحی عنوان کرد:

ارتقای رنکینگ موجب بقای دانشگاه ها در بازار رقابت است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران در نشست صمیمانه با اعضای هیات علمی دانشکده علوم و فناوریهای نوین بقای دانشگاه های امروز را در ارتقای رنکینگ دانشگاه عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران، روز گذشته جمعی از اعضای هیات علمی دانشکده علوم و فناوریهای نوین در نشستی صمیمانه با دکتر سید علی ابطحی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران، دکتر فرشاد هاشمیان، معاون پژوهش و فناوری و جمعی از مدیران نظرات، انتقادات و پیشنهادات خود را در راستای ارتقا کیفی و کمی دانشگاه بیان کردند.

در ابتدای این نشست، دکتر ابطحی، ضمن خوشامدگویی و آرزوی قبولی طاعات برای اعضای حاضر در جلسه گفت: امید اول مسئولین دانشگاه آزاد اسلامی، تکیه بر تخصص تک تک اعضای هیات علمی، کارکنان و کارشناسان با تجربه این دانشگاه هست که با داشتن علم و آگاهی از قوانین و بخشنامه های صادره موجب هم افزایی و حرکت رو به جلوی دانشگاه می شوند.

وی در ادامه افزود: بقای دانشگاه های امروزی در بازار رقابت در کسب مزیت برتری در آموزش، پژوهش و فرهنگی و در نهایت ارتقای رنکینگ (رتبه بندی) دانشگاه می باشد تا همواره بتوانیم به عنوان یکی از برندهای مهم آموزشی و پژوهشی در کشور مطرح باشیم. در این راستا معاونین، مدیران و روسای دانشکده ها ضمن ایجاد فضای مناسب جهت افزایش ذوق و شوق سازمانی، لازم است برنامه های راهبردی خود را مشخص و اصلاحات و اقدامات لازم را انجام دهند تا در پایان سال ۱۳۹۷ بتوانیم کلیه امور انجام شده را پایش کنیم.

در ادامه این نشست، دکتر هاشمیان با ذکر مسئولیت خطیر هر یک از همکاران و اعضای هیات علمی تاکید کرد: اعضای هیات علمی موظفند با استانداردهای و داشتن رفتار سازمانی مطلوب، دانشجویان را برای انجام پژوهش های هدف محور راهنمایی کنند.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران با تاکید بر صدور بخشنامه های جدید گفت: اعضای هیات علمی، پیشنهاد انجام طرحهای پژوهشی از اعم از طرحهای داخلی و یا برون دانشگاهی خود را هر چه سریعتر به دفتر معاونت پژوهشی تحویل دهند تا اقدامات لازم هر چه سریعتر انجام شود.

در پایان این نشست دکتر مسعود پارسانیا، رئیس دانشکده پیراپزشکی دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران به عنوان مسئول هماهنگ کننده مراکز تحقیقاتی مستقر در مجموعه پزشکی و ساختمان زرگنده معرفی شد.

دکتر پارسانیا به منظور پیشبرد اهداف پژوهشی و جلوگیری از مراجعه دانشجویان به مراکز خصوصی بیرون از دانشگاه، از کلیه حاضرین خواست تمام تلاش خود را در معرفی دانشجویان به مراکز تحقیقاتی مستقر در دانشگاه به کار گیرند تا هم دانشجویان با کمترین هزینه تحقیقات خود را به انجام رسانند و هم بتوان از سرمایه عظیمی که در مجموعه دانشگاه فراهم شده است به نحو احسن استفاده کرد.